
I]t|TEIIIER
wwtí.|m.lnlgriGř.<'l

PouŽÍvANÍ A oŠETŘoVANÍ NABYTKU

Na sortiment prodávaný firmou soTAx s.r.o., provozující prodeJny LM interier je poskytována záruční doba 24
měŠícú ode dne pÍodeie, pokud jé zákazník spotřebite|ém a zboží nebude používáno pro podníkate|ské úče|y,
záruka se vztahuie na vady' které se mohou v uvedené době i při vhodném umístění, běžném a obvyk|ém
používání a při dodržování správné údržby vyskytnout'
záruka se n€vztahuje na přiroz€né opotř€bení vzniklé běžným uživánim, (změnu barvy povrchových úprav
dřeva, kovu posobením světla a vzdušného kyslíku' ani na poškození vznik|á v důstedku nevhodného
umístění ( přímé s|unečni záieni, sá|avé tep|o, nadměrná vlhkost), nesprávného používání a špatné a násilné
manipulace, n€vhodnou údržbou.
záruka se nevztahui € na vady vznik|é nevhodným sk|adováním a dopravou, nebo používáním v jiném prostředí
a za jiných než určených podmínek a na vady vznik|é nási|nými zásahy, nevýroDní úpravou, nesprávnou
montáží a demontáží.
zjevné vady výrobku vznik|é přepravou, je nutné řek|amovat ihned po převzetí, poz<tější rek|amaci nebude
možné uznat za oprávněnou'
Pokud po vyba|ení jednot|ivých dí|ú z obalu zjistíte u některého z nich poškození, uvedený dí| dá|e nemontuite.
u některých sektorových šup|íkových skříněk výrobce používá na vnitřní díly šup|íků dí|y jiného
barevného provedení než je korpus nebo dvffka skříňky, tato skutečnost n€pod|éhá rek|amaci.
Případné rek|amacé uP|atněte.bezodkladně u prod€jce' u kterého byl nábytek zakoupen. v případě rektamace
nebo doobjednávky v pozdějším termínu může vzniknout barévná odchy|ka dílu vzh|edem k první obiednávce'
Rek|amace bude posuzována a řešena dle p|atné legis|ativy v zákonné lhútě 30 dnů, pokud se prodávající se
spotřebitelem nedohodnou na de|ším Ihůtě.
KomodY, příborníky' noční sto|ky, skříňky, skříně, te|evizní sto|ky, konferenční stolky, vitríny' regá|y, psací
sto|y' (dá|e ien sektorový nábytet<' nebo nábytek) není určen k sezení, stoupání' nebo |ezení'
Dojde-|i k poškození v důs|edku iiného užívání (např'proš|ápnutí, proskočení, prokopnutí) ne|ze toto
poškození rekIamovát.
sektorový nábytek neIze zatěžovat např. pok|ádáním nevhodných a těžkých předmětů, stoupáním, klečením
sezením apod', které může zapříčinit poškození nebo převrácení výrobku s možným následkem úrazu.
Na vodorovné p|ochy se nesmí pok|ádat chemicky reaktivní a horké či drsné předměty'
spotřebite| je Povinen používat výrobek Y sou|adu s jeho už|tnými vtastnostmi, je povinen dodržovat návod
na ú.držDu a běžné používání, zásadv umístění v interiéru a zpúsob používání'
zPÚsoB PoUŽÍvÁNÍ
Pro d|ouhé a spokojené užívání výrobku a možnost up|atn|t záÍuku na jakost ie nutné' aby by| výrobek
používán obvyk|ým způsobem.
sektořový nábytek je určen k běžnému používání v bytových prostor€ch s pokojovou tep|otou a v|hkostí a
nesmí se Yystavovat extrémním teplotám a v|hkosti.
sektorový nábytek není vhodný k používání u krbu a podobných topide| s otevřeným ohněm nebo sá|avým
tep|em, minimá|ní vzdá|enost Je t metr od aktivních tepe|ných zdroiů.
Nábytek se nesmÍ přemisťovat se zatiženim, usk|adněné věci a Předměty před přemistbváním vyndejte.
PozoR! Při přesouvání a potahování nábytku hrozí trva|é poškození.
Př| přemistbváníJe možné zvedat nábytek pour€ za svis|é části' tj. boky nebo nohy.
V žádném případě není možné nábytek zvedat za vodorovné dí|y' tJ. konstrukční po|ice, šup|íky apod.
spotřebite| nesmí výrobek přetěžovat, zeiména u závěsných skříněk, vitfín a po|ic je uvedena v montážním
návodu maximá|ní nosnost.
Po skoněéní ž|votnosti nábytku s ním nak|ádeJte Jako s odpadem, to znamená, předé'te ortpad oprávněné osobě
kteřá zaj|stí jeho Iikvidaci (např. Sběrný dvůr).
Upozorňuieme' že nebudou-|i dodrženy pokyny obsažené v tomto návodu, neručí výrobce za eventuá|ní škody
vznik|é néodboÍnou manipu|ací s výrobkem.



NAVOD K OSETROVANI
Povrch nábytku Je možné čistit papířovým ručníkem, nebo velmI jemně v|hkým hadříkem'
Na čištěném povrchu nesmí zústat stopy vody'
Nábytkové a kuchyňské dvffka které 'sou v provedení vysoký |esk-maJí na sobě ochřannou Íó||l'
Po usazení či zavěšení e|ementu ae nás|edně krycí ochranná fó|ie odstraní.
Povrch takovýchto dvířék mlže být čištěn nejdřívé po uPlynutí 4 týdno od odstraněnÍ ochranné fó|le.
DvÍřka mohou být čištěny měkkým hadřík€m nasátým tep|ou vodou s ma|ým přídavkem č|st|cÍho přípravku.
čistící přípravek nesmí obsaňovat aromatické |átky, estery, ketony' nebo obsah alkoholu vyšší než 25olo.
Nedoporučuje se užívání prostředků vyÍobených na bázi oďu a také pÍostředkú maiící stírací v|astnosti.
Pro č|štení a údržbu |akovaných dvffek se dopoÍučuie používat vodu s přídavkém čistícího přípravku,
nebo přípřavku na péči o dřevo a rovněž přípravků určených pro tento úče|' lako napřík|ad PRoNTo' včé|í
vosk, krémy. Nesmí se použíYat přípÍavky vyrobené na bázi rozpouštědé| a alkoholu (např. aceton, líh,
veškefá rozpouštědta)' ste'ně tak čistících pÍostředků sé stířacími v|astnogtmi (např. pasty, prášky).


